
Uchwała Nr LXII/553/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 września 2014r. 

 

w sprawie określenia sposobu realizacji zadania transmisji i archiwizowania 

nagrań przebiegu obrad sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318,  z 2014r. poz.379, 

poz.1072) Rada Miejska w celu określenia sposobu realizacji zadania 

określonego w  § 24 ust 2 załącznika do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pyrzyce 

(Dz.Urz.Woj.Zach-pom. Nr 59, poz.1065, z 2007r. Nr 130, poz.2719, z 2008r. 

Nr 16, poz.312, z 2012r. poz.2496, z 2014r.poz.2626) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Sesje Rady Miejskiej w Pyrzycach transmitowane są na żywo w środkach 

masowego przekazu, co oznacza prowadzenie transmisji obrad w czasie 

rzeczywistym bez dokonywania skrótów, cięć bądź jakiejkolwiek innej 

ingerencji w przekaz wizualny bądź fonii.  

2. Transmisja dostępna jest przynajmniej przy pomocy sieci internetowej dla 

    nieograniczonej liczby oglądających udzielona w sposób bezpłatny.  

3.Zarejestrowany materiał na płycie CD przekazywany jest do Biura Rady  

w terminie do 5 dni roboczych od zakończenia obrad. 

 

§ 2. Transmisja nie może być przerywana reklamami bądź innymi przekazami 

formy audiowizualnej mającej wpływ na odbiór przebiegu sesji. Zakaz ten nie 

dotyczy czasu przerw w obradach sesji.  

 

§ 3. Zapis audiowizualny z przebiegu sesji musi być archiwizowany i dostępny 

w sposób bezpłatny i nieograniczony przez okres minimum pół roku od daty 

sesji, której transmisja dotyczy. Dostęp do archiwalnych nagrań polega na 

możliwości bezpłatnego przejrzenia bądź pobrania zapisu poprzez sieć 

internetową. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Rady 

 

              Ryszard Grzesiak 



 

 


